

Federal-Mogul Goetze (India) Limited A Tenneco Group Company Corporate Office: Paras Twin Towers, 10th Floor, Tower B, Sector 54, Golf Course Road, Gurugram – 122 002

Tel.: (91-124) 4784530

Dt.: 26th July, 2024

Listing Department
 BSE Limited
 Phiroze Jeejeebhoy Towers
 Dalal Street, Mumbai 400001

2. Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400051

Subject: Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of the advertisement published in Financial Express, (English) & Jansatta, (Hindi) newspaper dt. 26th July, 2024, regarding the 69th Annual General Meeting (AGM) of the Company to be held on Thursday, 22nd August, 2024 through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM).

This is for your kind information and record.

Regards.

Yours truly,

For Federal-Mogul Goetze (India) Limited

(Dr. Khalid Iqbal Khan)
Whole-time Director- Legal & Company Secretary

Encl: As above

Corporate Identification Number: L74899DL1954PLC002452

TENNECO फेडरल-मोग्रुल गोएट्जे (इंडिया) लिमिटेड

CIN: L74899DL1954PLC002452

पंजीकृत कार्यालय : डीएलएफ प्राइम टावर, 10 ग्राउण्ड फ्लोर, एफ- 79 व 80, ओखलाा फेज-1, नई दिल्ती-110020 पंजीकृत कार्यालय : 10 फ्लोर, पारस दिवन टावर्स, टावर-बी, सेक्टर-54, गोल्फ कोर्स रोड, गुरूग्राम-122002 वेबसाइटः www.federalmogulgoetzeindia.net टेली. + 91 124 4784530; +91 11 4905 7597 ई-मेल: investorgrievance@tenneco.com

सूचना

सूचित किया जाता है कि कम्पनी की 69वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) गुरूवार, 22 अगस्त, 2024 को सुबह 11.00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेसिंग (वीसी)/ अन्य ऑडियो विजुअल साधन (ओएवीएम) के माध्यम से सामान्य परिपत्र के अनुपालन में सर्कूलर नं. 14/2020 दिनांकः 08 अप्रैल, 2020 17/2020 दिनांकः 13 अप्रैल, 2020, 20/2020 दिनांकः 05 मई, 2020, 02/2021 दिनांकः 13 जनवरी, 2021, 19/2021 दिनांकः 08 दिसंबर, 2021, 21/2021 दिनांक 14 दिसंबर, 2021 एवं सर्कुलर नं. 02/2022 दिनांकः 05 मई, 2022, सर्कुलर नं. 10/2022 दिनांक 28 दिसम्बर, 2022 एवं 09/2023 दिनांक 25 सितम्बर, 2023 (तत्पश्चात सामूहिक रूप से MCA सर्कुलर्स के रूप में मान्य है) एवं SEBI सर्कुलर नं. SEBI/HO/CFD/CNDI/CIR/P/2020/79 भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड द्वारा जारी (SEBI) दिनांक 12 मई, 2020 इसके अलावा सर्कुलर नं. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 दिनांकः 15 जनवरी, 2021, सर्कुलर नं SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 दिनांकः 13 मई, 2022 एवं सर्कुलर SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 दिनांकः 05 जनवरी, 2023 SEBI/HO/ DDHS/P/CIR/2023/0164 दिनांकः 06 अक्टूबर, 2023 और अन्य सभी लागू कानून और सर्कुलर्स, जोकि कॉरपोरेट मामलों के मंत्रालय (एमसीए), भारत सरकार और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (SEBI) द्वारा नोटिस में निर्धारित साधारण और विशेष व्यवसायों को निष्पदित करने के लिए होगी। कम्पनी का पंजीकत कार्यालय अर्थात डीएलएफ प्राइम टावर्स 10 ग्राउंड फ्लोर, एफ-79 व 80, ओखला फेज-1, नई दिल्ली-110020 को एजीएम के लिए चयनित स्थान माना जाएगा।

उपरोक्त सर्कुलर के अनुपालन में एजीएम के नोटिस की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां वित्त वर्ष 2023-2024 के लिए, वार्षिक रिपोर्ट के साथ उन सभी शेयरधारकों को पहले ही भेजी जा चुकी हैं, जिनके ईमेल पते पंजीकृत/उपलब्ध हैं एवं कम्पनी/ राजिस्टार/ट्रांसफर एजेंट ("RTA")/डिपाजिटरी पार्टिसिपेंट्स ("DP's") के तहत सभी नोटिसों की ई-मेलिंग की प्रक्रिया दिनांक 25 जुलाई, 2024 को पूरी की जा चुकी हैं।

कम्पनी अधिनियम-2013 की धारा 108 के नियम 20 के साथ पठित कमपनी (प्रबंधक एवं प्रशासन) नियमावली 2014 यथा संशोधित तथा सेबी (सूचीयन दायित्वों एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमन २०१५ के विनियम ४४ के अनुसार यह कम्पनी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान की सुविधा उपलब्ध करा रहीँ है तथा 69वीं वार्षिक साधारण सभा की सूचना में वर्णित व्यवसायों को उस मतदान द्वारा निष्पादित किया जा सकता है। बोर्ड द्वारा श्री अभिषेक बंसल, एडवोकेट को वोटिंग प्रक्रिया को निष्पक्ष एवं पारदर्शी तरीके से निष्पादित कराने हेतु बतौर स्क्रूटनाइजर नियुक्त किया गया है।

ऐसे सदस्य जो भौतिक या डिमैटरियलाइज्ड फार्म में कट ऑफ दिनांक अर्थात शुक्रवार 16 अगस्त, 2024 को शेयरधारक हैं, इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग के माध्यम से व्यवसायों जैसा कि नोटिस में इंगित है, रिमोट ई-वोटिंग का इस्तेमाल कर सकते हैं।

ऐसे सदस्यों जिन्होंने वार्षिक साधारण सभा की सूचना के प्रेषण के बाद शेयर अर्जित किए हों तथा कम्पनी के सदस्य बने हों, तथा कट ऑफ तिथि अर्थात 16 अगस्त, 2024 को शेयर धारित करते हो, वे evoting@nsdl.in पर अनुरोध है भेजकर लॉगिन आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। लेकिन यदि रिमोट ई-वोटिंग के लिए नेशनल सिक्यूरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड में पहले से ही पंजीकृत हों तो आप अपना मतदान करने के लिए अपने वर्तमान यूजर आईडी तथा पासवर्ड का प्रयोग कर सकते हैं।

रिमोट ई-वोटिंग शनिवार सोमवार 19 अगस्त, 2024 को प्रातः 9.00 बजे से आरम्भ होगी तथा बुधवार 21 अगस्त, 2024 को सायं 5.00 बजे बंद होगी। रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति बुधवार 21 अगस्त, 2024 को सायं 5.00 के

वोटिंग हेतु इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम की सुविधा एजीएम में उपलब्ध रहेगी तथा ऐसे सदस्य जो एजीएम में वीसी/ओवीएएम के माध्यम से भाग ले रहे हैं और जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपने वोट नहीं डाले हैं, अपने अधिकार का उपयोग साधारण सभा में कर सकते हैं।

ऐसे सदस्यों जिनके नाम सदस्यों के रजिस्टर अथवा डिपॉजटरी द्वारा बनाये गये लाभ भोगी स्वामियों के रजिस्टर में कट ऑफ तिथि को दर्ज है, वे ही रिमोट ई-वोटिंग अथवा मत पत्र के द्वारा वार्षिक साधारण सभा में मतदान करने के लिए सक्षम होंगे।

सभी सदस्यों को सुचित किया जाता है कि 69वीं वार्षिक साधारण सभा की सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2023-2024 की वार्षिक रिपोर्ट, कम्पनी की वेबसाइट http://www.federalmogulgoetzeindia.net/web/69th_Annual_ Report_2023-24.pdf पर तथा NSDL की वेबसाइट www.evoting. nsdl.com तथा साथ ही स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट, यथा NSE एवं BSE पर भी उपलब्ध है जिसे कम्पनी को लिखित रूप में investor. grievance@tenneco.com पर लिखकर निरीक्षण के लिए उपलब्ध कराया जाएगा।

किसी प्रकार की पूछताछ के लिए सदस्य Frequently Asked Questions (FAQs) तथा www.evoting.nsdl.com या नं. 022 - 4886 7000 पर कॉल कर सकते हैं या सदस्य ई वोटिंग के संबंध में पूछताछ/समस्याओं के समाधान हेतु श्री अभिषेक मिश्रा से ईमेलः evoting@nsdl.co.in पर सम्पर्क कर सकते हैं।

सदस्यों और कंपनी के शेयर ट्रांसफर रजिस्टर 69वीं वार्षिक साधारण सभा के कारण गुरूवार 15 अगस्त, 2024 से गुरूवार 22 अगस्त, 2024 (दोनों दिन शामिल) बंद रहेंगे। कृते फेडरल-मोगुल गोएट्जे (इंडिया) लिमिटेड

> हस्ताक्षर/-(डॉ. खालिद इकबाल खान)

पूर्ण-कालिक निदेशक-विधिक एवं कम्पनी सचिव मेम्बरशिप नं. F5993

स्थान : गुरूग्राम तिथि : 25.07.2024

TENNECO FEDERAL-MOGUL GOETZE (INDIA) LIMITED

CIN: L74899DL1954PLC002452

Registered Office: DLF Prime Towers, 10 Ground Floor, F- 79 & 80, Okhla Phase- I, New Delhi- 110020

Corporate Office: 10th Floor, Paras Twin Towers, Tower- B, Sector- 54,
Golf Course Road, Gurugram-122002 Website: www.federalmogulgoetzeindia.net;
Tel.: +91 124 4784530; +91 11 49057597,

E-mail: investorgrievance@tenneco.com

NOTICE

The Notice is hereby given that the 69th Annual General Meeting ("AGM") of FEDERAL-MOGUL GOETZE (INDIA) LIMITED ("the Company") is scheduled to be held on Thursday, 22nd August, 2024 at 11:00 A.M. through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with General Circular No. 14/2020 dated April 08. 2020. Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, followed by Circular No. 02/2021 date January 13, 2021, Circular No. 19/ 2021 dated December 8, 2021, Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021, Circular No. 02/2022 dated May 5, 2022, Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 and 09/2023 dated September 25, 2023 (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/ P/2020/79 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) dated May 12, 2020, followed by Circular No. SEBI/ HO/CFD/CMD2/ CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, Circular No. SEBI/HO/CFD/ CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 and Circular No. SEBI/HO/ CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023 SEBI/HO/ DDHS/P/CIR/2023/0164 dated October 06, 2023 (hereinafter collectively referred to as "SEBI Circulars") to transact the Ordinary and Special businesses as set out in the Notice calling the AGM. The Company's Registered Office i.e., DLF Prime Towers, 10 Ground Floor, F-79 & 80, Okhla Phase- I, New Delhi- 110020 will be deemed to be the

In compliance with the above said MCA and SEBI circulars, only electronic copies of the Notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2023-2024 have already been emailed to all the shareholders whose email addresses are registered/available with the Company/ Registrar and Transfer Agent ("RTA")/Depository Participants ("DP's"). The emailing of all Notices has been completed on 25" July 2024.

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014, Secretarial Standard-2 on General Meetings and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations & disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time, the Company is providing facility of voting by electronic means and the businesses set out in Notice of 69th AGM, may be transacted through such voting. The facility of voting through electronic voting system shall also be made available during the meeting on the day of the AGM for those members who have not already cast their vote by remote e-voting. The Board has appointed Mr. Abhishek Bansal, Advocate as scrutinizer for conducting the voting in a fair and transparent manner.

Members holding shares either in physical or in dematerialized form as on the cut-off date i.e., Friday, 16th August, 2024, may cast their vote electronically on businesses as set out in the notice through such remote e-voting.

A person who has acquired shares and become a Member of the Company after the Notice was sent and holding shares as on the cut-off date i.e.,16th August, 2024, may obtain LOGIN ID and PASSWORD by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting then members may use their existing user ID and password for casting the vote.

The remote e-voting shall begin on Monday, 19th August, 2024 at 09.00 A.M. and ends on Wednesday,21th August, 2024 at 05.00 P.M. The remote E-voting shall not be allowed beyond 05.00 p.m. on Wednesday, 21th August, 2024.

The facility for voting through electronic voting system shall also be made available at the AGM and the Members participating in the AGM through VC/ OVAM who have not already cast their votes by remote e-voting shall be able to exercise their right in the meeting.

Members whose names are recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at Annual General Meeting.

Members may note that notice of the 69th AGM and the Annual Report for the Financial Year 2023-2024 are also available on Company's website at http://www.federalmogulgoetzeindia.net/web/69th http://www.federalmogulgoetzeindia.net/web/69th http://www.federalmogulgoetzeindia.net/web/69th https://www.federalmogulgoetzeindia.net/web/69th https://www.federalmogulgoetzeindia.net/web/69th https://www.federalmogulgoetzeindia.net/web/69th https://www.federalmogulgoetzeindia.net/web/69th https://www.evoting.nsdl.com as well as on the website of the stock exchange namely NSE & BSE and can be made available for inspection by writing to the Company at https://www.evoting.nsdl.com as well as on the website of https://www.evoting.nsdl.com as well as on the website of https://www.evoting.nsdl.com

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote e-voting user manual for Members available at the downloads section of www.evoting.nsdl.com or call on 022 - 4886 7000 or send a request to Mr.Abhishek Mishra at evoting@nsdl.co.in.

The register of members and share transfer books of the Company shall remain closed from Thursday, 15" August, 2024 to Thursday, 22" August, 2024 (both days inclusive) for the purpose of 69" AGM.

For Federal-Mogul Goetze (India) Limited

sd/-

(Dr. Khalid Iqbal Khan) Whole-time Director-Legal & Company Secretary Membership No. F5993

Place: Gurugram